

Rossen & Company ApS

Skindergade 7
1159 København K
CVR-nr. 36501944

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.01.2017

Dirigent

Navn: Nicolai Frederik Bonnén Rossen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rossen & Company ApS
Skindergade 7
1159 København K

CVR-nr.: 36501944
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Nicolai Frederik Bonnén Rossen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med PR og kommunikation, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 940 t.kr., resultatet vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		2.900.154	1.910.651
Andre eksterne omkostninger		(1.612.826)	(877.187)
Bruttoresultat		1.287.328	1.033.464
Personaleomkostninger		(120.924)	0
Af- og nedskrivninger		(5.333)	0
Driftsresultat		1.161.071	1.033.464
Andre finansielle indtægter		50.798	5
Andre finansielle omkostninger		(120)	(16)
Resultat før skat		1.211.749	1.033.453
Skat af årets resultat		(271.992)	(254.218)
Årets resultat		939.757	779.235
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		439.757	279.235
		939.757	779.235

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.666	0
Materielle anlægsaktiver	1	10.666	0
Deposita		17.312	0
Finansielle anlægsaktiver		17.312	0
Anlægsaktiver		27.978	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.284	272.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		732.782	235.782
Andre tilgodehavender		52.457	74.856
Tilgodehavender		1.032.523	583.108
Likvide beholdninger		587.633	306.429
Omsætningsaktiver		1.620.156	889.537
Aktiver		1.648.134	889.537

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		718.992	279.235
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>1.268.992</u>	<u>829.235</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	1.402
Skyldig selskabsskat		271.992	0
Anden gæld		<u>92.150</u>	<u>58.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>379.142</u>	<u>60.302</u>
Gældsforpligtelser		<u>379.142</u>	<u>60.302</u>
Passiver		<u>1.648.134</u>	<u>889.537</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	279.235	500.000	829.235
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	439.757	500.000	939.757
Egenkapital ul- timo	50.000	718.992	500.000	1.268.992

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	15.999
Kostpris ultimo	15.999
Årets afskrivninger	(5.333)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.666

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nic. Rossen Holdings ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
